DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore VII
Politiche Sociali

Cor a "0 W 2078

Citta di Modica oz
4473 . o

OGGETTO: Rettifica Det. 448 del 23/02/2018. Liquidazione I mese progetto LUC Modica —

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Rilevate le proprie competenze di cui all’art. 13 della L. R. n. 7/92, come modificato ed integrato dall’art. 4]
della L.R. n. 26/93, per tutte le materie non espressamente attribuite agli altri organi del Comune;

Preso atto che con determina n.448 del 23/02/2018 si & provveduto alla liquidazione del progetto LUC
Modica per gli utenti che hanno completato il I mese di attivita;

Che per errore di calcolo la somma complesswa da prelevare per Ilquldare il I mese dl attivita & di €.
7.687,50 e non 7.075,00; ;

Ritenuto quindi rett1ﬁcare gl effetti della su citata determina n. 448 del 23/02/2018, in quanto I’importo da
prelevare per liquidare il I mese di attivita & di €.7.687,50 e non 7.075,00;

Che si rende necessario provvedere a prelevare ulteriormente la somma di €. 612,50 al Cap. 7060/050
sottoconto n. 26 del 23/02/2016 impegno 598/16;

DETERMINA
e di dare atto che la premessa e quanto in essa contenuto costituisce parte integrante del

presente atto;

e che con determina n. 448 del 23/02/2018 si & provveduto alla liquidazione del progetto
LUC, per gli utenti del Comune di Modica che hanno completato il I mese di attivita;

e dare atto che per mero errore la somma complessiva da liquidare ¢ di €. 7.687,50 e non di €.
7.050,00;

e Che la somma di €. 612 50 & stata impegnata al Cap. 7060/050 sottoconto n. 26 del 23/02/2016
impegno 598/16;

e disporre che il presente atto sia pubblicato nel sito web del Comune nella sezione
“Amministrazione trasparente” alla sottosezione “Contributi”, con le modalita di cui all’art.27,

Dott Ti‘z\n 11 ato




SERVIZIO FINANZIARIO

Si attesta, ai sensi dell’art: 153, comma 5 del D Lgs n. 767/7000 la copertura ﬁnanzxana della
spesa in relazione alle d13pomb111ta effettwe esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in felazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante ’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18

gosto 2000, n. 267:

[ntenvento/ Eapitoloy

Fogolos®

Modica, Pk 2)( 1R

~

"""Ti Responsabile de] servizio finanziario

Con il suddetto visto di regolaﬂté cdntabﬂe éﬁestante la coPE:rtura ﬁnanziaria, il -presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

, VISTO PER LA LIQUIDAZIONE
Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle Hciuidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

Il Responsabile d

PUBBLICAZIONE
La prééente determinazione & ﬁubblicata‘all’Albo Preforio online del Comune di Modica, per gg.15
dal 14 MOR 2MiR al 2 B MAR. 2018 , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni
al n.
Modica,

1l Responsabile della pubblicazione




